ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀԱՊՁԲ-11/4-9
Պատվիրատուն` `  «Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» ՊՈԱԿ, որը գտնվում է ՀՀ ք. Երևան,  Կորյունի 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՇՀԱՊՁԲ-11/4-9 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ էպինեֆրինով (10մգ+0.01մգ)/մլ 20մլ
	սրվակ
	100
	1 000
	57 569
	575 690
	Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ, էպինեֆրին lidocaine hydrochloride,
epinephrine լուծույթ ներարկման (10մգ+0.01մգ)/մլ (20մլ),20մլ սրվակ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ, էպինեֆրին lidocaine hydrochloride,
epinephrine լուծույթ ներարկման (10մգ+0.01մգ)/մլ (20մլ),20մլ սրվակ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	2
	Լիդոկայինի  հիդրոքլորիդ 1% 20մլ
	սրվակ
	0
	1 500
	0
	732 600
	Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ lidocaine hydrochloride լուծույթ
ներարկման 1% 20մլ: Պահպանման պայմանները՝ չոր,լույսից պաշտպանված վայրում  ոչ բարձր քան 25°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ lidocaine hydrochloride լուծույթ
ներարկման 1% 20մլ: Պահպանման պայմանները՝ չոր,լույսից պաշտպանված վայրում  ոչ բարձր քան 25°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	3
	Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 2% 20մլ
	սրվակ
	300
	2 000
	164 688
	1 097 920
	Լիդոկային(լիդոկային հիդրոքլորիդ)-լուծույթ ներարկման , 2%-20մլ: Պահպանման պայմանները՝ չոր,լույսից պաշտպանված վայրում  ոչ բարձր քան 25°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Լիդոկային(լիդոկային հիդրոքլորիդ)-լուծույթ ներարկման , 2%-20մլ: Պահպանման պայմանները՝ չոր,լույսից պաշտպանված վայրում  ոչ բարձր քան 25°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	4
	Արգինին-Լիկվո 21,07%20մլ
	սրվակ
	20
	150
	77 748
	583 110
	Արգինին (արգինինի հիդրոքլորիդ) arginine (arginine hydrochloride)
խտանյութ կաթիլաներարկման լուծույթի 210,7մգ/մլ,20մլ ապակե սրվակ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Արգինին (արգինինի հիդրոքլորիդ) arginine (arginine hydrochloride)
խտանյութ կաթիլաներարկման լուծույթի 210,7մգ/մլ,20մլ ապակե սրվակ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	5
	Դիկլոֆենակ 75մգ/մլ 3մլ N5
	տուփ
	
	2 500
	0
	2 049 300
	Դիկլոֆենակ(դիկլոֆենակինատրիում)
diclofenac (diclofenac sodium) լուծույթ մ/մներարկման
25մգ/մլ, 3մլ ամպուլներ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Դիկլոֆենակ(դիկլոֆենակինատրիում)
diclofenac (diclofenac sodium) լուծույթ մ/մներարկման
25մգ/մլ, 3մլ ամպուլներ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	6
	Դիկլոֆենակ ակնակաթիլներ 0,1% 10մլ
	շշիկ
	5
	30
	8 849.65
	50 697.9
	Դիկլոֆենակ (դիկլոֆենակ նատրիում) diclofenac (diclofenac sodium)
Ակնակաթիլներ 1մգ/մլ, 10մլ պլաստիկե սրվակ: :  Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Դիկլոֆենակ (դիկլոֆենակ նատրիում) diclofenac (diclofenac sodium)
Ակնակաթիլներ 1մգ/մլ, 10մլ պլաստիկե սրվակ: :  Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	7
	Իզոֆլուրան 100մլ
	շշիկ
	200
	1 100
	2 668 740
	14 678 070
	Իզոֆլուրան isoflurane  հեղուկ շնչառման
100%, 100մլ, ապակե շշիկ: Պահպանման պայմանները ՝ լույսից պաշտպանված վայրում: երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Իզոֆլուրան isoflurane  հեղուկ շնչառման
100%, 100մլ, ապակե շշիկ: Պահպանման պայմանները ՝ լույսից պաշտպանված վայրում: երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	8
	Պովիդոն-յոդիդ 10% 1000մլ
	շշիկ
	0
	700
	0
	3 035 340
	Պովիդոն-յոդ povidone-iodine արտաքին
կիրառման 10% 1000 մլ  ապակյա  շշիկ: Պահպանման պայմանները՝ արևի ճառագայթներից պաշտպանված, ամուր փակված խցանով 0° - 25°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Պովիդոն-յոդ povidone-iodine արտաքին
կիրառման 10% 1000 մլ  պլաստիկե  շշիկ: Պահպանման պայմանները՝ արևի ճառագայթներից պաշտպանված, ամուր փակված խցանով 0° - 25°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	9
	Ֆուրոսեմիդ 40մգ N40
	տուփ
	50
	437.5
	8 118
	      71 032.5
	Ֆուրոսեմիդ furosemide դեղահատեր 40մգ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Ֆուրոսեմիդ furosemide դեղահատեր 40մգ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	10
	Ամօքսիցիլինի տրիհիդրատ 0,6 N5
	տուփ
	150
	1 200
	695 871
	5 566 968
	Ամօքսիցիլինի տրիհիդրատ), քլավուլանաթթու (կալիումի քլավուլանատ) amoxicillin (amoxicillin trihydrate), clavulanic acid (potassium clavulanate) դեղափոշի ներարկման լուծույթի 500մգ+100մգ, ապակե սրվակներ :  Պահպանման պայմանները՝ չոր  ոչ բարձր քան 25°C ջերմաստիճանի պայմաններում, երեխաների համար անհասանելի վայրում:


	Ամօքսիցիլինի տրիհիդրատ), քլավուլանաթթու (կալիումի քլավուլանատ) amoxicillin (amoxicillin trihydrate), clavulanic acid (potassium clavulanate) դեղափոշի ներարկման լուծույթի 500մգ+100մգ, ապակե սրվակներ :  Պահպանման պայմանները՝ չոր  ոչ բարձր քան 25°C ջերմաստիճանի պայմաններում, երեխաների համար անհասանելի վայրում:



	11
	Մեթիլպրեդնիզոլոն 4մգ N30
	տուփ
	0
	400
	0
	435 600
	Մեթիլպրեդնիզոլոն methylprednisolone
դեղահատեր 4մգ պլաստիկե տարայում: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Մեթիլպրեդնիզոլոն methylprednisolone
դեղահատեր 4մգ պլաստիկե տարայում: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	12
	Դիմետինդեն կաթիլներ 0,1% 20մլ
	շշիկ
	5
	30
	13 028.4
	78 170.
4
	Դիմետինդեն (դիմետինդենի մալեատ) dimetindene
(dimetindene maleate) կաթիլներ ներքին ընդունման (լուծույթ) 1մգ/մլ, 20մլ ապակե շշիկ: Պահպանման պայմանները՝ չոր  ոչ բարձր քան 25°C ջերմաստիճանի պայմաններում, երեխաների համար անհասանելի վայրում:


	Դիմետինդեն (դիմետինդենի մալեատ) dimetindene
(dimetindene maleate) կաթիլներ ներքին ընդունման (լուծույթ) 1մգ/մլ, 20մլ ապակե շշիկ: Պահպանման պայմանները՝ չոր  ոչ բարձր քան 25°C ջերմաստիճանի պայմաններում, երեխաների համար անհասանելի վայրում:



	13
	Տրոպիկամիդ 10մգ/մլ,5մլ
	հատ
	20
	100
	48 576
	242 880
	Տրոպիկամիդ tropicamide ակնակաթիլներ 10մգ/մլ, 5մլ սրվակ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Տրոպիկամիդ tropicamide ակնակաթիլներ 10մգ/մլ, 5մլ սրվակ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	14
	Դրոտավերին հիդրոքլորիդ 40մգ N20
	տուփ
	0
	100
	0
	31 000
	Դրոտավերին (դրոտավերինի հիդրոքլորիդ) drotaverine (drotaverine hydrochloride) դեղահատեր 40մգ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Դրոտավերին (դրոտավերինի հիդրոքլորիդ) drotaverine (drotaverine hydrochloride) դեղահատեր 40մգ: Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	15
	Պրոտամինի սուլֆատ 50մգ/5մլ, 5մլ  N5
	տուփ
	1
	1
	10 500
	10 500
	Պրոտամինի սուլֆատ protamine sulfate լուծույթ ներարկման 50մգ/5մլ,
5մլ ամպուլներ:  Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:


	Պրոտամինի սուլֆատ protamine sulfate լուծույթ ներարկման 50մգ/5մլ,
5մլ ամպուլներ:  Պահպանման պայմանները՝  չոր,լույսից պաշտպանված վայրում, երեխաների համար անհասանելի վայրում, ոչ բարձր քան 30°C ջերմաստիճանի պայմաններում:



	16
	Հակագանգրենոզ շիճուկ N1
	սրվակ
	0
	2
	0
	270 000
	Հակագանգրենոզ շիճուկ պոլիվալենտ, ձիու, մաքրված, կոնցենտրացված հեղուկ: Լուծույթ ներարկման  30 000ME: Պահպանման պայմանները +2°C - +8°C: Չսառեցնել:Պահել երեխաների համար անհասանելի վայրում: 


	Հակագանգրենոզ շիճուկ պոլիվալենտ, ձիու, մաքրված, կոնցենտրացված հեղուկ: Լուծույթ ներարկման  30 000ME: Պահպանման պայմանները +2°C - +8°C: Չսառեցնել:Պահել երեխաների համար անհասանելի վայրում: 



	17
	Օձի հակաթույն N1
	սրվակ
	0
	1
	0
	120 000
	Օձի պոլիվալենտ շիճուկ: Պարողությունը՝10մլ: Պահպանման պայմանները՝ երեխաների համար անհասանելի վայրում 2-8°C: Չսառեցնել


	Օձի պոլիվալենտ շիճուկ: Պարողությունը՝10մլ: Պահպանման պայմանները՝ երեխաների համար անհասանելի վայրում 2-8°C: Չսառեցնել



	18
	Հակաբոտուլինային շիճուկ A
	սրվակ
	2
	2
	5 400
	5 400
	Հակաբոտուլինային շիճուկ տիպ A: Տուփում՝ 2 սրվակ շիճուկ և 2 սրվակ լուծիչ: Շիճուկը արտադրվում է մոնովալենտ պրեպարատի ձևով, որը պարունակում է անտիտոքսին Aտիպի: Մեկ սրվակ շիճուկը  պարունակում է մեկ բուժիչ դեզա, որը տիպ A համար կազմում է   10 000ME: Պահպանման պայմանները՝ երեխաների համար անհասանելի վայրում 2-8°C: Չսառեցնել


	Հակաբոտուլինային շիճուկ տիպ A: Տուփում՝ 2 սրվակ շիճուկ և 2 սրվակ լուծիչ: Շիճուկը արտադրվում է մոնովալենտ պրեպարատի ձևով, որը պարունակում է անտիտոքսին Aտիպի: Մեկ սրվակ շիճուկը  պարունակում է մեկ բուժիչ դեզա, որը տիպ A համար կազմում է   10 000ME: Պահպանման պայմանները՝ երեխաների համար անհասանելի վայրում 2-8°C: Չսառեցնել



	19
	Հակաբոտուլինային շիճուկ B
	սրվակ
	2
	2
	8 500
	8 500
	Հակաբոտուլինային շիճուկ տիպ B: Տուփում՝ 2 սրվակ շիճուկ և 2 սրվակ լուծիչ: Շիճուկը արտադրվում է մոնովալենտ պրեպարատի ձևով, որը պարունակում է անտիտոքսին B տիպի: Մեկ սրվակ շիճուկը  պարունակում է մեկ բուժիչ դոզա, որը տիպ A համար կազմում է   5000ME: Պահպանման պայմանները՝ երեխաների համար անհասանելի վայրում 2-8°C: Չսառեցնել


	Հակաբոտուլինային շիճուկ տիպ B: Տուփում՝ 2 սրվակ շիճուկ և 2 սրվակ լուծիչ: Շիճուկը արտադրվում է մոնովալենտ պրեպարատի ձևով, որը պարունակում է անտիտոքսին B տիպի: Մեկ սրվակ շիճուկը  պարունակում է մեկ բուժիչ դոզա, որը տիպ A համար կազմում է   5000ME: Պահպանման պայմանները՝ երեխաների համար անհասանելի վայրում 2-8°C: Չսառեցնել



	20
	Հակաբոտուլինային շիճուկ E
	սրվակ
	2
	2
	9 900
	9 900
	Հակաբոտուլինային շիճուկ տիպ E: Տուփում՝ 2 սրվակ շիճուկ և 2 սրվակ լուծիչ:  Շիճուկը արտադրվում է մոնովալենտ պրեպարատի ձևով, որը պարունակում է անտիտոքսին E տիպի: Մեկ սրվակ շիճուկը  պարունակում է մեկ բուժիչ դոզա, որը տիպ E-ի համար կազմում է   10 000ME: Պահպանման պայմանները՝ երեխաների համար անհասանելի վայրում 2-8°C: Չսառեցնել


	Հակաբոտուլինային շիճուկ տիպ E: Տուփում՝ 2 սրվակ շիճուկ և 2 սրվակ լուծիչ:  Շիճուկը արտադրվում է մոնովալենտ պրեպարատի ձևով, որը պարունակում է անտիտոքսին E տիպի: Մեկ սրվակ շիճուկը  պարունակում է մեկ բուժիչ դոզա, որը տիպ E-ի համար կազմում է   10 000ME: Պահպանման պայմանները՝ երեխաների համար անհասանելի վայրում 2-8°C: Չսառեցնել



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է 10.03.2011թ. ՀՀ Ֆինաանսների նախարարի 220-Ն Հրամանում:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.09.2014թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	Հավելված N1
	Հավելված N1
	Հավելված N1
	Հավելված N1
	Հավելված N1
	Հավելված N1
	Հավելված N1
	Հավելված N1

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.09.2014թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.09.2014
	01.10.2014

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	28.09.2014, 

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	02.10.2014, 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	02.10.2014

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	11
	«Ալֆա ֆարմ» ՓԲԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/4-9-7
	02,10,2014
	02,10,2015
	0
	0
	307 200

	16,17,18,19,20
	«Արմեն ֆարմ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/4-9-4
	02,10,2014
	02,10,2015
	0
	23 800
	413 800

	9
	«Կոտայք» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/4-9-5
	02,10,2014
	02,10,2015
	0
	4 896
	42 840

	12
	«Լամբրոն Ֆարմիմպէքս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/4-9-2
	02,10,2014
	02,10,2015
	0
	9 771,30
	58 627,80

	1,2,3,4,6,13
	«Լիկվոր»ՓԲԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/4-9-6
	02,10,2014
	02,10,2015
	0
	     299 880,00


	2 717 940

	5,8,10,14
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/4-9-1
	02,10,2014
	02,10,2015
	0
	      385 500
	6 462 900

	7,15
	«Թեոֆարմա» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/4-9-3
	02,10,2014
	02,10,2015
	0
	1 690 500
	9 250 500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	11
	«Ալֆա ֆարմ» ՓԲԸ
	Իրավ. հասցե ք. Երևան, Ջրաշատի 1

Գործ. հասցե ք. Երևան, Շիրակի 1/68
	artak.keshishyan@alfapharm.am
	Հ/Հ 1810052114443312
	ՀՎՀՀ 05507136

	16,17,18,19,20
	«Արմեն ֆարմ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Միկոյան 25, բն.18  հեռ. 099-03-90-93
	armenpharm@mail.ru  
	Հ/Հ 2380017567130100
	ՀՎՀՀ 00039741

	9
	«Կոտայք» ՍՊԸ
	ք. Աբովյան, 3-րդ մ/շրջ, Հատիսի 10ա  հեռ. 091-45-85-75, 0222-2-17-75
	narpharm@mail.ru
	Հ/Հ 247100021945
	ՀՎՀՀ 03501408

	12
	«Լամբրոն Ֆարմիմպէքս» ՍՊԸ
	0010, ք. Երևան, Վարդանանց 2 փակ, 4/20  հեռ. 010-544406(16)
	էլ. հասցեն` lambron@lambronpharm.am

armine@lambronpharm.am
	Հ/Հ  24100101663300
	ՀՎՀՀ 02500036

	1,2,3,4,6,13
	«Լիկվոր»ՓԲԸ
	Ք. Երևան, Քոչինյան 7/9 Հեռ. (010) 38-19-72, (010) 31-91-66
	marketing@liqvor.com
	Հ/Հ 2050022101151001
	ՀՎՀՀ 01201697

	5,8,10,14
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Տիչինայի փ. 3-րդ նրբանցք, 2/2  Հեռ. (010) 74-42-12
	natalipharm@bk.ru
	Հ/Հ 1570005065330100
	ՀՎՀՀ 01222567

	7,15
	«Թեոֆարմա» ՍՊԸ
	 ք. Երևան, Արշակունյաց 54 Հեռ (091) 41-39-17
	mercado@netsys.am
	Հ/Հ 20250121997000
	ՀՎՀՀ 02248584

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	11.09.14թ. ծանուցվել են ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/4 ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով գրանցված բոլոր հնարավոր մասնակիցներին apranq-11-4@shh.gnumner.am    էլ. հասցեով

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մերի Կարապետյան
	060 621 250
	marketing.ysmu@gmail.com


Պատվիրատու` ՀՀ ԿԳՆ «Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» ՊՈԱԿ.
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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